
MIÉRCOLES 3 DE MAYO DE 2023Pág. 136 B.O.C.M. Núm. 104

B
O

C
M

-2
02

30
50

3-
25

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Agricultura

CANAL DE ISABEL II, S. A., M. P.

25 ANUNCIO de 21 de abril de 2023, de la resolución de Canal de Isabel II, S. A., M. P.,
relativo a la información adicional del anuncio de licitación del contrato, por proce-
dimiento abierto, para los “Servicios de asistencias técnicas a la función informáti-
ca de Canal de Isabel II, S. A., M. P. (Proyecto Delfyn3)”.

Contrato número 3/2022, publicado en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 92, de 19 de abril de 2023.

Se comunica a todos los interesados que se ha modificado la fecha de entrega de ofer-
tas, que pasa a ser el 19 de mayo de 2023, hasta las 14:00 horas, así como la apertura del
sobre número 3, que pasa a ser el día 6 de junio de 2023.

Lo que se comunica para su conocimiento general.

Madrid, a 21 de abril de 2023.—El Subdirector de Contratación, Gonzalo José Bardón
Fernández-Pacheco.

(01/6.846/23)


		2023-05-03T07:19:15+0200




